

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

## حقیقتاً خداوند عمل بنده‌ای را قبول نمی‌کند؛ مگر اینکه از حرفش راضی باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۵۱

## ورزشی

صفحه  
۷

شماره  
۲۵۳۵

سال  
بیست‌ونهم



### محسن بابادی

## نگاهی به برخی از اشتباهات مربیان در مدارس فوتبال

### قسمت سوم

تحقیر و تمسخر دیگران از ویژگی‌های اخلاقی نکویده در میان تمامی ادیان و جوامع بشری بوده و هستند. حال اگر پای این موضوع به ورزش خصوصاً رده‌های پایه در فوتبال برسد که واقعاً باید فاتحه آن فوتبال را هر چه سریع‌تر خواند. گاهی مشاهده شده که تعداد انگشت‌شماری از مربیان به‌جای جدیت همراه با احترام، تشویق و کمک به بازیکنان کم سن و سال، مرتباً به آن‌ها سرکوفت زده یا در مقابل سایر بازیکنان مورد توهین و تمسخر قرارشان می‌دهند. اقداماتی عجیب و دور از شأن یک

## فوتبالیست شیرازی بهترین بازیکن تیم ملی فوتبال جوانان ایران مقابل مولداوی

بازیکن شیرازی در بازی ایران و مولداوی درخشید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم ملی فوتبال جوانان ایران در چهارمین دیدار خود در مسابقات فوتبال چندجانبه سن‌پترزبورگ روسیه، در مقابل تیم ملی مولداوی با نتیجه دو بر یک به برتری رسید. در این دیدار آریا برزگر، بازیکن شیرازی عضو تیم ملی کشورمان، با یک گل و یک پاس گل، به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

## فجر سپاسی و فرصت اندک برای صعود به لیگ برتر فوتبال

تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز قرار است بر اساس یک برنامه سه‌ساله که ۲ سال آن را پشت سر گذاشته، به لیگ برتر صعود کند و از آنجا که این باشگاه سال پایانی برنامه خود را پشت سر می‌گذارد پرسش این است که در شرایط کنونی می‌تواند آرزوی هفت‌ساله هواداران خود را برای صعود محقق کرده‌اند که در استانی مانند بوشهر ۲ تیم در لیگ برتر دارد و یا شهرستانی مانند سیرجان فوتبالش لیگ برتری شده است، چه اتفاقی می‌افتد اما استان پهنای فارس و بودجه مناسبی که دارد هفت سال در تحقق آرزوی هواداران برای رفتن به لیگ برتر عاجز مانده است؟ همچنین آنها می‌پرسند چرا شهرداری‌های چندین کلانشهر کشور می‌توانند در ورزش حرفه‌ای به ویژه در فوتبال تیم داری کنند اما شهرداری کلانشهر شیراز نمی‌تواند حتی هزینه سفر یک تیم را قبول کند؟ نقش شورای اسلامی شهر شیراز که رأی جامعه ورزش در نشست‌ها بر برخی اعضای شورا تأثیر زیادی داشت، چیست؟ هواداران و کارشناسان فوتبال فارس که انتظارشان به سررسیده است از عنایت‌الله رحیمی استاندار ورزش جذب منابع مالی به هر دری می‌زنند. درحالی‌که برنامه بودجه با هم‌بسته می‌شوند و وقتی پول نباشد، طبیعی است برنامه به ثمر نخواهد نشست. اما مشکل اساسی فوتبال فارس این است که هیچ‌گاه یک اراده قوی و هم‌افزایی پشتوانه تیم‌های فجر،



### علوی:

## توسعه زیرساخت‌های ورزش بانوان از اولویت‌های دستگاه ورزش است و با

بویراحمند با اشاره به خاطرات خوب مردم یاسوج و دوستداران ورزش فوتبال از تیم فوتبال شهرداری یاسوج در لیگ یک کشور گفت: تیم فوتبال شهرداری یاسوج با بازی‌های درخشانی و حذف مدعیان در لیگ یک و جام حذفی به‌عنوان یکی از مدعیان خودنمایی می‌کرد و این مهم در خاطره همه مردم ماندگار است. وی وجود یک تیم فوتبال در لیگ کشوری را عامل کنترل و مدیریت هیجان جوانان استان دانست و افزود: باید زمینه حضور بخش خصوصی در ورزش فوتبال فراهم شود.

مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در بخش دیگری از صحبت‌هایش توسعه ورزش بانوان را اتفاقی خوب در سطح استان دانست و گفت: توسعه زیرساخت‌های ورزش بانوان از اولویت‌های دستگاه ورزش است و این امر در سایه حمایت‌های وزیر ورزش و جوانان کشور میسر خواهد شد. علوی، حضور بانوانی نظیر سحر ضیایی، شبنم بهشت، طاهره آذر پیوند و... در سطح اول ورزش بانوان کشور، ضمن ایجاد تغییر نگاه به حوزه بانوان، حکایت از نگاه دستگاه ورزش و جوانان به توانمندی بانوان استان و برنامه‌ریزی هیئت‌های ورزش استان برای درخشش آنان در عرصه ورزشی دارد.



## جاسازی محموله نوشیدنی قاچاق زیر بار هندوانه!



است ولی با هوشیاری مأموران انتظامی مشخص شد، راننده متخلف انواع نوشیدنی خارجی را با قصد فریب مأموران پلیس در زیر بار هندوانه جاساز کرده است. سهرابی گفت: از راننده درخواست مدارک شد اما هیچ‌گونه مدارکی مبنی بر ورود قانونی کالا به کشور ارائه نکرد و در حد اینکه حداقل یکی انباری در نخل تقی بارگیری کرده و قصد انتقال آن به شهر شیراز را داشته است. وی خاطر نشان کرد: این محموله قاچاق شامل ۹۰ بسته ۲۴ تایی شربت فیمتو، ۲۴۰ کارتن ویتامین سی ۲۴ عددی، ۴۸۰ کارتن جک و ستر بزرگ ۱۲ عددی و ۴۸۰ کارتن جک و ستر کوچک ۲۴ عددی بود. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر بایان اینکه ارزش مالی این محموله طبق نظر کارشناس مربوطه ۲ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در رابطه با این پرونده یک متهم دستگیر و تلاش برای دستگیری سایر همدستان وی نیز ادامه دارد.

## اعتراف تلخ پدر به قتل دخترش

اعلام جنایت در دستور کار قرار گرفت. کشف سرخ در اطراف پایتخت مشخص شد مقتول دختری ۳۰ ساله و معتاد بوده است. با تعیین هویت این زن با اقدامات پلیسی، خانواده او در شهرستان بهارستان شناسایی شدند. مأموران آگاهی شهرستان زندیه در ادامه تحقیقات با دریافت نیابت قضایی دو بار به خانه پدر دختر جوان رفتند؛ اما خانواده‌اش حاضر به پاسخگویی نبودند. بدین ترتیب با توجه به اینکه خانواده مقتول با پلیس همکاری نمی‌کردند و منکر گم‌شدن دخترشان بودند این فرضیه که قتل خانوادگی و قاتل یکی از اعضای خانواده باشد، قوت گرفت. با این سرخ بررسی‌های تخصصی از اعضای خانواده آغاز و مشخص شد پدر خانواده از زمان قتل ناپدید شده است. اعتراف به قتل سرهنگ محمدرضا روشنند، فرمانده انتظامی شهرستان زندیه

## قتل در اتوبوس شهری به دلیل اختلافات خانوادگی

همان بررسی اولیه مشخص شد قاتل همسر اوست. وی با اشاره به متواری شدن قاتل گفت: مأموران پلیس توانستند در کمتر از نیم ساعت پس از حادثه قاتل را بازداشت کنند. کاظم‌زاد خاطرنشان کرد: قاتل انگیزه خود را از این قتل اختلافات خانوادگی اعلام کرد، پس از تشکیل پرونده برای ادامه فرآیند قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد. قتل مقابل ساختمان دادگستری رخ نداده است محمد محسنی اژیبه نیز با اشاره به وقوع یک فقره قتل در اتوبوس شرکت واحد شهرضا اظهار داشت: در پی وصول گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره قتل با سلاح سرد در شهرضا بلافاصله بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرضا بایان این‌که به دلیل اختلافات خانوادگی این فرد پس از مشاجره با همسر خود اقدام به قتل وی می‌کند، افزود: با تشکیل پرونده و صدور دستور قضایی قاتل در همان ساعات اولیه دستگیر و به قتل همسرش اعتراف کرده است و با صدور قرار بازداشت موقت هم‌اکنون در زندان به سر می‌برد. وی بایان این‌که در برخی شبکه‌های اجتماعی عنوان شده بود که این قتل مقابل ساختمان دادگستری شهرضا اتفاق افتاده که صحت ندارد، تصریح کرد: تحقیقات و رسیدگی ویژه قضایی این پرونده ادامه دارد.

## واحد

## صاعقه منابع طبیعی لارستان را به آتش کشید



فرمانده انتظامی لارستان از آتش‌سوزی ۱۲ هکتار از مراتع و جنگل‌های واقع در اطراف روستای هرم آن شهرستان بر اثر صاعقه خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از آتش‌سوزی مراتع و جنگل‌های واقع در اطراف روستای هرم مطلع شدند. منابع طبیعی در این آتش‌سوزی طعمه حریق شده است.

## کشف ۲۱ هزار بطری نوشیدنی قاچاق در قیروکارزین

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از کشف ۲۱ هزار بطری نوشیدنی قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال از یک سواری سمند خبر داد. اینکه خودرو مذکور توقیف و روانه پارکینگ شد، تصریح کرد: متهم به همراه کالاهای کشف شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهر ستان قیروکارزین در پایان ارزش اموال مکشوفه را برابر نظر کارشناسان، ۳۰۰ میلیون برآورد کرده است. خودرو تعداد ۲۱ هزار عدد بطری

